[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от 09.12.2024                                                                                                   № 379

Об утверждении плана проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных организаций Усть-Таркского района Новосибирской области на 2025 год

В целях исполнения п. 4 ст. 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 №161-0З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Новосибирской области», постановляю:
1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных организаций Усть-Таркского района Новосибирской области (далее - план проведения проверок) на 2025 год согласно приложению.
2.  План проведения проверок в течение 10 рабочих дней после утверждения разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Усть-Таркского района О.Ю.Кудрявцева.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                         С.В.Синяев

Приложение к постановлению
администрации Усть-Таркского района
от 09.12.2024 № 379

План проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных организаций Усть-Таркского района Новосибирской области на 2025 год
	№
п
п
	Наименование муниципального учреждения
	Место
нахождения
	Цель проведения
проверки
	Дата начала
проверки
	Основание проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Щербаковская средняя общеобразовательная школа
	632165 Новосибирская обл., Усть-Таркский р-н, с. Щербаки, ул. Большевисткая, д.2
	Установление
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства
	06.02.25
	Окончание
проведения
последней
проверки

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Камышевская средняя общеобразовательная школа
	632167 Новосибирская обл., Усть-Таркский р-н, с.Камышево, ул.Школьная, д.24а
	Установление
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства
	30.05.25
	Окончание
проведения
последней
проверки

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Козинская средняя общеобразовательная школа
	632164 Новосибирская обл., Усть-Таркский р-н, с. Козино, ул.Школьная, д.13
	Установление
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства
	25.09.25
	Окончание
проведения
последней
проверки

image1.jpeg